
 

 
 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від    09 вересня  2021  року  №  16                   ХІV сесія  восьмого скликання                             
    Баштанка    
 

Про продовження договору оренди 

комунального майна Баштанської міської 
ради без проведення аукціону  
 

Відповідно до Закону України «Про оренду державного та комунального 
майна», пункту 31 статті 26, пункту 5 статті 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», постанов Кабінету Міністрів України від 03 червня 
2020 року № 483 «Деякі питання оренди державного та комунального майна» та 
від 28 квітня 2021 року № 630 «Деякі питання розрахунку орендної плати за 
державне майно», на підставі заяви Остапенко Ірини Станіславівни від 06 
липня 2021 року,  висновку спільного засідання постійних комісій міської ради, 
міська рада  
 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Продовжити без проведення аукціону договір оренди об’єкта 
комунального майна Баштанської міської ради від 11 жовтня 2018 року№ 4, 
який укладено між Баштанською міською радою та Остапенко Іриною 
Станіславівною, предметом якого є нежитлові приміщення (2 суміжні кімнати), 

розташовані на першому поверсі двоповерхової адмінбудівлі за адресою: 
вулиця Героїв Небесної сотні, 41, загальною площею 18,7 м.кв., в тому числі № 
1-16 та №1-16а, строком на 3 роки, як такий що укладений та продовжується 
вперше на тих самих умовах, на яких був укладений договір оренди, що 
продовжується. 

2. Уповноважити міського голову продовжити договір оренди майна 
відповідно до пункту 1 цього рішення, шляхом викладення його у новій 
редакції. 

 

Міський голова                         Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 


